Учредитель: МУ «Администрация
«Сельского поселения Каркатеевы»
	бюллетень
сельского поселения Каркатеевы
	        № 52, 28 декабря 2024 года

Постановление администрации от 28.12.2024 № 254-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 08.11.2019 № 198-па «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «НИКА»

  В соответствии со статьями 130, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, с учетом мнения первичной профсоюзной организации администрации сельского постановления Каркатеевы от 02.12.2024 № 8, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 08.11.2019 № 198-па «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «НИКА»» (в ред. от 30.01.2020 № 13-па, от 14.04.2022 № 56-па, от 14.04.2022 № 57-па, от 28.06.2022 № 83-па, от 25.10.2023 № 171-па, от 22.12.2023 № 216-па, от 22.11.2024 № 236-па) изложить приложение № 2 в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Каркатеевы

от 28.12.2024 № 254-па
«Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения Каркатеевы

от 08.11.2019 № 198-па

Размеры

должностных окладов руководителей, специалистов и служащих

муниципального казенного учреждения «НИКА»

	№ п/п
	Квалификационный уровень

	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	Профессиональная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1.1.
	1 квалификационный уровень
	Секретарь руководителя
	6 896,00

	2.
	Профессиональная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	2.1.
	4 квалификационный уровень
	Экономист по договорной и претензионной работе, инженер по инвентаризации строений и сооружений, аудитор, юрисконсульт
	7 461,00

	3.
	Профессиональная группа «Общеотраслевые должности служащих четвертого  уровня»

	3.1.
	1 квалификационный уровень
	Начальник отдела материально-технического снабжения
	8 172,00

Должности руководителей, работников, не отнесенных к профессиональным квалификационным группам

	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	Директор
	14 144,00

	2.
	Специалист
	6 896,00

».

	С номерами информационного бюллетеня «Каркатеевский вестник» можно ознакомиться  на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы http://admkarkateevy.ru

	«Каркатеевский вестник»

Информационный бюллетень муниципального образования «Сельское поселение Каркатеевы»
	Отпечатано и размножено с помощью оргтехники администрации сельского поселения Каркатеевы

Тираж: 10 экземпляров
Цена: Бесплатно
	Адрес редакции: 628323 ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, ул. Центральная, 17

Главный редактор: Зырянова А.С.

Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня  Зырянова А.С.
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации»

Постановление администрации от 28.12.2024 № 255-па «О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 26.08.2013 № 116-па

   В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 02.02.2024 № 112 «Об утверждении Правил подготовки документации по планировке территории, подготовка которой осуществляется на основании решений уполномоченных федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления, принятия решения об утверждении документации по планировке территории, внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению, а также подготовки и утверждения проекта планировки территории в отношении территорий исторических поселений федерального и регионального значения», экспертным заключением управления государственной регистрации нормативно правовых актов от 20.12.2024 № 01.03-М-901, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Каркатеевы:

от 26.08.2013 № 116-па «Об утверждении положения о порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории сельского поселения Каркатеевы»;

от 11.01.2018 № 3-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 26.08.2013 № 116-па «Об утверждении положения о порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории сельского поселения Каркатеевы».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования).